欧司朗 LED驱动电源及模组
户外产品目录
- 全系列户外驱动电源产品业态，适用多层级道路照明应用
- 系统匹配欧司朗LED模组及浪涌保护器
- 从智慧路灯到智慧城市，助力道路照明实现数字化升级
10/2023
        城市化建设使城市道路照明中路灯数量逐年递增，然而不断优化的夜间照明系统在极大

产品名称
产品名称
订货号
(EAN10)
调光方式 输出
功率
[W]
输入
电压
[V]
输出
电压
 [V]
输出
电流 [mA]
效率
[%]
纹波电流
@ 100Hz
[%]
浪涌
保护
[KV]
功率
因素
总谐波
含量
尺寸
(L x W x H)
[mm]
工作环境
温度[°C]
Tc点
最大
温度
[°C]
产品寿命
[h]
IP
防护
等级
安装
方式
适用灯具
防护等级
产品特点
- 1-10V/PWM/电阻3合1调光接口
- NFC无线编程
- AstroDIM预设分时调光
- 恒流明输出
- 无频闪设计
- IP67
- 10kV 抗浪涌
产品应用
- 户外照明，道路照明，工业照明
调光
范围
灵智 ELEMENT DIM P7 NFC
EM DIM P7 NFC调光户外电源
 4062172358996
4062172359054
4062172359115
4062172359016
4062172359078
4062172359139
1 – 10V
1 – 10V
1 – 10V
0 – 10V
0 – 10V
0 – 10V
EM 150/100-277/5A0 DIM P7
EM 200/100-277/6A7 DIM P7

产品名称
产品名称
订货号
(EAN10)
调光方式 输出
功率
[W]
输入
电压
[V]
输出
电压
 [V]
输出
电流 [mA]
效率
[%]
纹波电流
@ 100Hz
[%]
浪涌
保护
[KV]
功率
因素
总谐波
含量
尺寸
(L x W x H)
[mm]
工作环境
温度[°C]
Tc点
最大
温度
[°C]
产品寿命
[h]
IP
防护
等级
安装
方式
适用灯具
防护等级
产品特点
- 120-277V输入
- SELV (<60V) 低压输出
- 输出电流可调（通过电位器）
- 低烟无卤线CCC版本 / CE 版本（低烟无卤
   线版本请联系我们当地的销售或经销商）
- 无频闪设计
- IP66防水
- 6kV抗浪涌
- 适用于I类灯具
产品应用
- 户外照明，道路照明，隧道照明,地铁照明
OPTOTRONIC® HC P7
非调光低压大电流 P7户外电源
 4062172087155
4062172087193
4062172087216
Non–DIM
Non–DIM
Non–DIM
OT 100/220-240/2A8 P7
OT 150/220-240/4A2 P7
OT 200/220-240/5A6 P7
OT 100/220-240/2A8 P7
OT 150/220-240/4A2 P7
OT 200/220-240/5A6 P7
70 – 100
105 – 150

产品名称
产品名称
订货号
(EAN10)
调光方式 输出
功率
[W]
输入
电压
[V]
输出
电压
 [V]
输出
电流 [mA]
效率
[%]
纹波电流
@ 100Hz
[%]
浪涌
保护
[KV]
功率
因素
总谐波
含量
尺寸
(L x W x H)
[mm]
工作环境
温度[°C]
Tc点
最大
温度
[°C]
产品寿命
[h]
IP
防护
等级
安装
方式
适用灯具
防护等级
产品应用
- 户外照明，工业照明
14
欧司朗户外驱动电源及模组 | 非调光系列
Low
Ripple
备注
(1)L-N(线对线，差模）
(2)L/N - G(线对地，共模）
(3)运行在Tc温度比最高Tc温度低5 °C下的产品寿命，最大失效率为10%
(4)运行在Tc温度比最高Tc温度低15 °C下的产品寿命，最大失效率为10%
EM 100/120-277/700 P7
EM 150/120-277/700 P7
EM 200/120-277/700 P7
EM 250/120-277/700 P7
EM 350/120-277/1A4 P7
ELEMENT P7
非调光EM P7户外电源
Surge
6/6 kV
Dif
Com

25600
25600
产品名称 订货号
(EAN10)
功率
W
电流
mA
光通量
lm
光色 色温 显色性 防护等级 光束角 最小包装
数量
产品特点
- 定制的光学和散热设计
- 60°×60°和90°×90°的透镜设计
- IP65/IK08 防护等级
- 高达165Lm/W (G2) / 146 Lm/W (E) 的模组光效设计
- 组装简便
- 50,000小时长寿命
产品应用
- 机场，车站，工厂
- 室内球场，展览馆，仓库
GL-HO-G2 80-840 L60X60
GL-HO-G2 80-840 L90X90
GL-HO-G2 80-865 L60X60
GL-HO-G2 80-865 L90X90
GL-HO-G2 120-840 L60X60
GL-HO-G2 120-840 L90X90
GL-HO-G2 120-865 L60X60
GL-HO-G2 120-865 L90X90
GL-HO-G2 150-840 L60X60
GL-HO-G2 150-840 L90X90
GL-HO-G2 150-865 L60X60
GL-HO-G2 150-865 L90X90
GL-HO-G2 180-840 L60X60
GL-HO-G2 180-840 L90X90
GL-HO-G2 180-865 L60X60
GL-HO-G2 180-865 L90X90
GL-HO-E 80-840 L60X60
GL-HO-E 80-840 L90X90
GL-HO-E 80-865 L60X60
GL-HO-E 80-865 L90X90
GL-HO-E 120-840 L60X60
GL-HO-E 120-840 L90X90
GL-HO-E 120-865 L60X60
GL-HO-E 120-865 L90X90
GL-HO-E 150-840 L60X60
GL-HO-E 150-840 L90X90
GL-HO-E 150-865 L60X60
GL-HO-E 150-865 L90X90
GL-HO-E 180-840 L60X60
GL-HO-E 180-840 L90X90
GL-HO-E 180-865 L60X60
GL-HO-E 180-865 L90X90
4062172051354
4062172051378